PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
DXS15-XLF Yamaha - Caisson de basse amplifié 15'' 1600w 136 dB SPL
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : DXS15XLF
DXS15-XLF Yamaha - Caisson de basse amplifié 15'' 1600w 136 dB SPL
Caisson de basse amplifié 15&#39;&#39;  Yamaha DXS15-XLF 1600w 136 dB SPL
Parfaitement adapté aux enceintes de la série DZR, le DXS15-XLF est un caisson de graves de type bass-reflex offrant
une réponse étendue dans les fréquences basses, produisant un niveau de pression acoustique maximal de 136 dB
SPL avec une clarté remarquable dans un coffret compact.
Specifications acoustiques :
	RÉPONSE DE FRÉQUENCE : 33Hz - 150Hz
	SPL MAX. 1M (DB ) : 136 dB
Hauts-parleurs:
	TAILLE DU HAUT PARLEUR : 15" avec une bobine de 4"
Amplification :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	AMPLIFICATION : 1600W Classe D
	DSP : 96kHz
	FONCTIONS DSP : Égalisation paramétrique, délai, routing
Matériau :
	Contreplaqué
Sections entrées/sorties:
	NOMBRE D&#39;ENTÉE : 2
	NOMBRE DE SORTIE : 2
	CONNECTEURS D?ENTRÉE :  XLR 3 point
	CONNECTEUR D&#39;ENTRÉE : USB
	CONNECTEURS DE SORTIE : XLR 3 point
Garantie de 2+5 ans sur les enceintes RCF DZR, DSR, DXR, DXS-XLF, DXS
Garantie légale de 2 ans sur tous les produits RCF avec 5 ans d&#39;extension gratuite si enregistré dans les 6 mois
suivant la date d&#39;achat
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 4957812623810
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES